
 

 

 

Ceník 

JISTÍCÍCH TRANSFORMÁTORŮ PROUDU 

pro rok 2025 
 

CENY JISTÍCÍCH TRANSFORMÁTORŮ PROUDU 

Zařízení Cena (Kč) Cena (EUR) 

KTP 300 48 250,- Kč + DPH /ks 1 930,- € 

KTP 300a 42 200,- Kč + DPH /ks 1 690,- € 

KTP 400 87 900,- Kč + DPH /ks 3 520,- € 

KTP 400a 81 100,- Kč + DPH /ks 3 245,- € 

Při jednorázovém objednání alespoň 3 ks (KTP 300, KTP 300a) sleva 7 %. 

Při jednorázovém objednání alespoň 2 ks (KTP 400, KTP 400a) sleva 7 %. 

CENY DOPRAVNÉHO A BALNÉHO 

Počet objednaných 

kusů KTP 

KTP 300, KTP 300a KTP 400, KTP 400a 

Pro ČR Pro SVK Pro ČR Pro SVK 

1 ks 1 400,- Kč + DPH 80,- € 1 600,- Kč + DPH 100,- € 

2 ks 2 250,- Kč + DPH 130,- € 2 550,- Kč + DPH 160,- € 

3 ks 3 100,- Kč + DPH 180,- € 3 550,- Kč + DPH 220,- € 

Při objednávce více kusů, či do jiné lokace, jsou ceny dopravného stanoveny individuálně. Ceny dopravného mohou být 

aktualizovány dle aktuálně platných ceníků dopravce. 

Cena pouze balného bez dopravného je 1 000,- Kč + DPH / 35 € za jeden kus KTP. 

OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Podmínky Popis 

Dodací lhůta do 1 měsíce od potvrzení objednávky 

Platební podmínky fakturace po dodání se splatností 30 dnů 

Záruční doba 36 měsíců od dodávky 

Prodloužená záruční doba individuálně za přípatek (48, 60 měsíců) 

Pozn.: Při změně kurzu (EUR) o více jak ±3 % si vyhrazujeme právo na přepočet cen transformátorů a dopravného. 

Kontakty:  Ing. Jan Petrásek        +420 601 383 476 

                                        jpetrasek@egc-cb.cz 

Sídlo firmy:  EGC - service s.r.o., F. A. Gerstnera 52, 370 01 České Budějovice 

 
EGC – service s.r.o. 

F. A. Gerstnera 52 

370 01 České Budějovice 

Czech Republic 

 

Tel.: +420 387 002 829 

E-mail: info@egc-cb.cz 

 

www.egc-cb.cz 


